
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

QƏRAR 

 

“Dövlət qulluğu haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2024-cü il 31 may tarixli                

1166-VIQD nömrəli  Qanununun icrası ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin bəzi qərarlarında dəyişiklik edilməsi haqqında 

 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, “Dövlət qulluğu haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2024-cü il                   
31 may tarixli 1166-VIQD nömrəli Qanununun icrasını təmin etmək məqsədilə 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

 
1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2017-ci il 10 mart tarixli 87 

nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2017, № 3, 
maddə 486 (Cild I); 2024, № 4, maddə 437, № 5 (II kitab), maddə 589) ilə təsdiq 
edilmiş “Dövlət qulluğu vəzifələri üzrə test imtahanından keçmək barədə Sertifikatın 
Forması”na 1 nömrəli əlavə - “Dövlət qulluğu vəzifələri üzrə Sertifikatın verilməsi 
üçün inzibati vəzifələrin növləri, qrupları və alt qrupları” cədvəlində aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin: 

1.1. “AB1” sətrinin dördüncü abzasında “bölmənin” sözü “mərkəzin” sözü ilə 
əvəz edilsin; 

1.2. “AB2” sətri üzrə: 
1.2.1. üçüncü-beşinci abzaslar müvafiq olaraq beşinci-səkkizinci abzaslar 

hesab edilsin və aşağıdakı məzmunda üçüncü, dördüncü və yeddinci abzaslar əlavə 
edilsin:  

“Naxçıvan Muxtar Respublikasının Bakı şəhərində Daimi Nümayəndəliyi 
rəhbərinin müavini; 

Azərbaycan Respublikası mərkəzi icra hakimiyyəti orqanları yanında yaradılan 
dövlət agentlikləri və dövlət xidmətləri rəhbərlərinin müavinləri;”; 

“Naxçıvan Muxtar Respublikası Baş nazirinin müşaviri, köməkçisi;”; 
1.2.2. səkkizinci abzasda “bölmənin” sözü “mərkəzin” sözü ilə əvəz edilsin; 
1.3. “AB4” sətrinin üçüncü abzası dördüncü abzas hesab edilsin və aşağıdakı 

məzmunda üçüncü abzas əlavə edilsin:  
“dövlət orqanı rəhbərinin köməkçisi;”; 

https://e-qanun.az/framework/35053
https://e-qanun.az/framework/35053


2 
 

1.4. “AC1” sətrində ikinci-dördüncü abzaslar müvafiq olaraq beşinci-səkkinci 
abzaslar hesab edilsin və aşağıdakı məzmunda ikinci, üçüncü, dördüncü və yeddinci 
abzaslar əlavə edilsin: 

“Naxçıvan Muxtar Respublikası mərkəzi icra hakimiyyəti orqanları 
aparatlarının rəhbərləri; 

Azərbaycan Respublikası mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarının Naxçıvan 
Muxtar Respublikası üzrə idarələrinin rəhbərləri və onların müavinləri;” 

Naxçıvan Muxtar Respublikası mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarının 
rəhbərlərinin köməkçiləri;”; 

“Naxçıvan Muxtar Respublikası mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarının yanında 
yaradılan dövlət agentlikləri və dövlət xidmətlərinin rəhbərləri;”; 

1.5. “AC3” sətrinin beşinci abzası altıncı abzas hesab edilsin və aşağıdakı 
məzmunda beşinci abzas əlavə edilsin: 

“Naxçıvan Muxtar Respublikası mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarının yanında 
yaradılan dövlət agentlikləri və dövlət xidmətləri rəhbərlərinin müavinləri;”; 

1.6. “AC4” sətrində üçüncü və dördüncü abzaslar müvafiq olaraq dördüncü-
beşinci abzaslar hesab edilsin və aşağıdakı məzmunda üçüncü abzas əlavə edilsin: 

“yerli icra hakimiyyəti başçılarının yanında olan orqanların rəhbərləri, onların 
müavinləri;”. 

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2017-ci il 8 dekabr tarixli   
545 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2017, № 
12 (II kitab), maddə 2493 (Cild I); 2024, № 4, maddə 437) ilə təsdiq edilmiş “1-5-ci 
kateqoriya dövlət orqanlarında inzibati vəzifələrin birinci-yeddinci təsnifatlarına 
uyğun olan vakant vəzifələrin tutulmasının Ümumi Şərtləri”nə aşağıdakı məzmunda 
8.3.8-ci və 8.4.6-1-ci yarımbəndlər əlavə edilsin: 

“8.3.8. mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarının yanında yaradılan dövlət 
agentliklərinin və dövlət xidmətlərinin rəhbərləri 

Təhsilə dair tələblər: ali təhsil; 
İş stajına dair tələblər: vəzifənin qulluq funksiyalarını nəzərə alaraq dövlət 

qulluğunda 6 il qulluq stajı və yaxud 9 il iş stajı; 
Bilməlidir: Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyasını, Azərbaycan 

Respublikasının “Dövlət qulluğu haqqında”, “Korrupsiyaya qarşı mübarizə haqqında”, 
“Dövlət qulluqçularının etik davranış qaydaları haqqında”, “Vətəndaşların müraciətləri 
haqqında”, “İnzibati icraat haqqında” qanunlarını, Azərbaycan Respublikasının İnzibati 
Xətalar Məcəlləsinin aidiyyəti maddələrini, Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2017-ci il 10 oktyabr tarixli 1627 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin iş qaydası”nı, dövlət qulluğu, dövlət orqanı və 
vəzifənin fəaliyyət istiqaməti üzrə münasibətləri tənzimləyən digər normativ hüquqi 
aktları, qulluq funksiyalarının icrası ilə əlaqədar zəruri peşə-ixtisas biliklərini, 
Azərbaycan haqqında ümumi məlumatları, idarəetmə, o cümlədən insan resurslarının 
idarə edilməsi ilə bağlı nəzəri və praktiki bilikləri;”; 

“8.4.6-1. mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarının yanında yaradılan dövlət 
agentlikləri və dövlət xidmətləri rəhbərlərinin müavinləri  

Təhsilə dair tələblər: ali təhsil; 
İş stajına dair tələblər: vəzifənin qulluq funksiyalarını nəzərə alaraq dövlət 

qulluğunda 5 il qulluq stajı və yaxud 8 il iş stajı; 
Bilməlidir: Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyasını, Azərbaycan 

Respublikasının “Dövlət qulluğu haqqında”, “Korrupsiyaya qarşı mübarizə haqqında”, 
“Dövlət qulluqçularının etik davranış qaydaları haqqında”, “Vətəndaşların müraciətləri 
haqqında”, “İnzibati icraat haqqında” qanunlarını, Azərbaycan Respublikası İnzibati 
Xətalar Məcəlləsinin aidiyyəti maddələrini, Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2017-ci il 10 oktyabr tarixli 1627 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan 

https://e-qanun.az/framework/37234
https://e-qanun.az/framework/37234


3 
 

Respublikası Nazirlər Kabinetinin iş qaydası”nı, dövlət qulluğu, dövlət orqanı və 
vəzifənin fəaliyyət istiqaməti üzrə münasibətləri tənzimləyən digər normativ hüquqi 
aktları, qulluq funksiyalarının icrası ilə əlaqədar zəruri peşə-ixtisas biliklərini, 
Azərbaycan haqqında ümumi məlumatları, idarəetmə, o cümlədən insan resurslarının 
idarə edilməsi ilə bağlı nəzəri və praktiki bilikləri;”. 

3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il 29 oktyabr tarixli 
322 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2021,        
№ 10, maddə 1189 (Cild I); 2024, № 1, maddə 112, № 3, maddə 319, № 4, maddə 
443) ilə təsdiq edilmiş 1 nömrəli əlavə - “Azərbaycan Respublikasının aeroportlarında 
(hava limanlarında) xüsusilə mühüm şəxslər (VİP) və rəsmi nümayəndə heyətləri 
salonlarının xidmətlərindən istifadə hüququ olan Azərbaycan Respublikasının vəzifəli 
şəxslərinin Siyahısı”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

3.1. 7-ci və 14-cü (birinci halda) hissələrə “Azərbaycan Respublikası” 
sözlərindən sonra “Prezidentinin Administrasiyasında Azərbaycan Respublikası” 
sözləri əlavə edilsin; 

3.2. aşağıdakı məzmunda 12-1-ci hissə əlavə edilsin: 
“12-1. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin köməkçisi – Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin Administrasiyasında şöbə və ya ona bərabər tutulan digər 
struktur bölmə müdiri;”; 

3.3. 13-cü hissəyə “Azərbaycan Respublikası Prezidenti Administrasiyasının 
şöbə müdirləri,” sözlərindən sonra “Azərbaycan Respublikası Prezidentinin xüsusi 
tapşırıqlar üzrə nümayəndəsi,” sözləri, “Naxçıvan Muxtar Respublikasında 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin səlahiyyətli nümayəndəsi” sözlərindən sonra 
“və onun müavini” sözləri, “Azərbaycan Respublikası Prezidentinin xüsusi 
nümayəndəsi” sözlərindən sonra “və onun müavini” sözləri, “Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin İşlər müdirinin müavinləri,” sözlərindən sonra 
“Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Administrasiyasında şöbə müdirinin 
müavini,” sözləri əlavə edilsin. 

 

 

 

 

 Əli Əsədov 

Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 

 

Bakı şəhəri,    “ 20 ”       “ fevral ”     2025-ci il 

№     40    

https://e-qanun.az/framework/48472
https://e-qanun.az/framework/48472

